
4

7

1

6

5

3

2

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年3月13日（木）21回笠松3日

 2R サラ系Ｃ２０組　Ｃ２０ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 イデアリスタ
父:フサイチコンコルド  母:ナイキアムール

セン 4 藤原幹生
56.0

1:31.3
(－)

5-4-1-1 38.8 － 1 480
(-6)

柳江仁（笠松）
（株）レックス
原田　新治

2 7 アンビュランス
父:タップダンスシチー  母:ツダノコマコ

牡  4 大原浩司
56.0

1:32.2
(4)

3-3-4-3 39.7 － 3 458
(0)

田口輝彦（笠松）
鈴木和彦
津田牧場

3 1 ジョーアルゴス
父:アドマイヤムーン  母:ジョープシケ

牡  4 東川公則
56.0

1:32.4
(1)

1-1-2-2 40.0 － 2 537
(+5)

後藤正義（笠松）
上田けい子
ハッピーネモファーム

4 6 アイファーアクセス
父:スターオブコジーン  母:エチュードコマンダ

牡  6 佐藤友則
56.0

1:33.3
(4)

2-2-3-4 40.8 － 6 542
(-7)

井上孝彦（笠松）
（有）ミドルアイランド
野表　春雄

5 5 アメリカンドラゴン
父:リンカーン  母:ハンナフレグランス

牡  4 森島貴之
56.0

1:33.6
(1 1/2)

8-7-5-5 40.7 － 8 450
(+3)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
有限会社　吉田ファーム

6 3 メイショウミカワ
父:フレンチデピュティ  母:メイショウシュウカ

牡  6 高木健
56.0

1:34.4
(4)

7-8-9-8 40.4 － 5 464
(+6)

笹野博司（笠松）
山本幹雄
高昭牧場

7 2 スリーフェニックス
父:スズカフェニックス  母:スリーケープ

牡  4 島崎和也
56.0

1:34.4
(ハナ)

9-9-8-7 40.6 － 9 463
(-4)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
信岡牧場

8 9 キュートハート
父:フサイチリシャール  母:アイアイバドガール

牡  4 筒井勇介
56.0

1:34.6
(3/4)

4-5-6-6 41.5 － 4 462
(-8)

田口輝彦（笠松）
伊藤壽孝
ノースガーデン

9 8 ミリオンビッド
父:グランデラ  母:シューペルブ

牡  6 吉井友彦
56.0

1:35.5
(4)

6-6-7-9 42.2 － 7 461
(0)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
松本　信行

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,7,9,4,8,3,5,2

1,6,7,4,9,8,5,3,2

4,1,6,7,5,9,8,2,3

4,1,7,6,5,9,2,3,8

払戻金
単 勝 4 180円

複 勝 4 100円

7 110円

1 100円

ワイド 4-7 130円

1-4 120円

1-7 150円

枠 連 4-7 380円

馬 連 4-7 310円

馬 単 4-7 360円

3連複 1-4-7 240円

3連単 4-7-1 920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


