2R サラ系C20組 C20 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(右)1400M 重				
ī	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	イデアリスタ 父:フサイチコンコルド 母:ナイキアムール	セン 4	藤原幹生 56.0	1:31.3 (-)	5-4-1-1	38.8	_	1	480 (-6)	柳江仁 (笠松) (株) レックス 原田 新治
2	7	7	アンビュランス 父:タップダンスシチー 母:ツダノコマコ	牡 4	大原浩司 56.0	1:32.2 (4)	3-3-4-3	39.7	_	3	458 (0)	田口輝彦(笠松) 鈴木和彦 津田牧場
3	1	1	ジョーアルゴス 父:アドマイヤムーン 母:ジョーブシケ	牡 4	東川公則 56.0	1:32.4	1-1-2-2	40.0	-	2	537 (+5)	後藤正義(笠松) 上田けい子 ハッピーネモファーム
4	6	6	アイファーアクセス 父:スターオブコジーン 母:エチュードコマンダ	牡 6	佐藤友則 56.0	1:33.3	2-2-3-4	40.8	_	6	542 (-7)	井上孝彦(笠松) (有) ミドルアイランド 野表 春雄
5	5	5	アメリカンドラゴン 父:リンカーン 母:ハンナフレグランス	牡 4	森島貴之 56.0	1:33.6 (1 1/2)	8-7-5-5	40.7	_	8	450 (+3)	小森勝政(笠松) (有) ホースケア 有限会社 吉田ファーム
6	3	3	メイショウミカワ 父:フレンチデビュティ 母:メイショウシュウカ	牡 6	高木健 56.0	1:34.4	7-8-9-8	40.4	_	5	464 (+6)	笹野博司(笠松) 山本幹雄 高昭牧場
7	2	2	スリーフェニックス 父:スズカフェニックス 母:スリーケープ	牡 4	島崎和也 56.0	1:34.4 (ハナ)	9-9-8-7	40.6		9	463 (-4)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 信岡牧場
8	8	9	キュートハート 父:フサイチリシャール 母:アイアイバドガール	牡 4	筒井勇介 56.0	1:34.6 (3/4)	4-5-6-6	41.5	_	4	462 (-8)	田口輝彦(笠松) 伊藤壽孝 ノースガーデン
9	8	8	ミリオンビッド 父:グランデラ 母:シューペルブ	牡 6	吉井友彦 56.0	1:35.5 (4)	6-6-7-9	42.2	-	7	461 (0)	青木達彦 (笠松) (株) ファーストビジョン 松本 信行

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,7,9,4,8,3,5,2				
2コーナー	1,6,7,4,9,8,5,3,2				
3コーナー	4,1,6,7,5,9,8,2,3				
4コーナー	4,1,7,6,5,9,2,3,8				

## ● 払戻金

単 勝	4	180円
複 勝	4	100円
	7	110円
	1	100円

ワイド	4–7	130円
	1-4	120円
	1-7	150円

枠 連	4-7	380円
馬連	4-7	310円
馬単	4-7	360円

3連複	1-4-7	240円
3連単	4-7-1	920円